Promotion

Chieve 01 11 20

magmbimirng
Num. Pos. Pilota
47 14 COLLIO Paolo
54 6 PANARISI Mattia
61 18  CASTIGLIONI Andrea
64 2 GENERALI Alessandro
94 1 TRESSOLDI Ernani
104 29  CHIODA Luca
135 25 BOTTURI Andrea
145 39  DAVERIO Gianni
164 41 LONGARETTI Mattia
173 36 SAGLIMBENI Lorenzo
179 31  BUTTI Noris
184 8  MAGNONI Elia
218 3 BESACCHI Bryan
246 21  RIGAMONTI Filippo
247 11  ZORDAN Andrea
291 26  FERRARI Davide
298 23 FERRARO Daniele
304 9  GENNARI Alberto
326 16  VANALLI Francesco
329 43  DENNA Valentino
338 42 BIANCHI Fabio
342 7  PERLETTI Domenico
343 13 DEDOLA Ivano
392 33 DIANO Gabriele
404 24 SCIARINI Luca
407 15 VIGANO' Riccardo
419 37 MAGGINELLI Davide
495 12 LEIDI Mirko
509 27  GROSSI Gabriele
516 40  RASPARINI Francesco
524 17  GRAIA Leonardo
527 28 RONCHI Thomas
540 4 BELLECATI Cristian
591 38 TURETTA Matteo
612 32 MELOCCHI Nicholas
635 34  MANCA Nicholas
660 5 DAMIAN Samuele
686 19  GREPPI Alessandro
687 20 CADEIl Luca
791 22 MIRABILE Alessandro
833 47  ZAVAGLIO Nicolas
841 44 GALLI Alberto
849 46  OGLIARI Angelo
858 10 VENEZIANI Manuel
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Challenge - Gara 1

Elenco partenti (47)

Categoria
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
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MX2
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MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Team - Motoclub

Nave

Moto Club Intimiano Natale Noseda

Mariano Comense
Cremona

Mx Garda Lake

Moto Club Intimiano Natale Noseda

Nave
Mercallo
Zeta Mx Park
Porta Nuova
Quattro T
Cairatese

Rt 973 Mx School

Moto Club Intimiano Natale Noseda

Abbiate Guazzone
Cairatese

M.V. Gallarate
Zeta Mx Park

Rt 973 Mx School
Mercallo

Mx Garda Lake
Rt 973 Mx School
Schianno
Quattro T
Mercallo

Team Giunta Factory
Cairatese
Gamma
Cremona

Mx Garda Lake
Bbr Offroad
Nave

Lumezzane
Cremona

Bonate Sotto
Oggiono

M.V. Gallarate

Moto Club Valsassina Vittorio Ciresa A.M.

Berbenno
Zeta Mx Park
Mx Garda Lake

L.C. Racing Motocross Team

L.C. Racing Motocross Team

Le Valli

Esposto ore : 10:41

Chieve, domenica 01 novembre 2020

Comitato
Regionale
Lombardia

Moto
Suzuki
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
KTM
KTM
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Yamaha
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Husqvarna
Yamaha
Honda
KTM
Husqgvarna
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Suzuki
Suzuki
Honda
KTM
Honda
Suzuki
Husqgvarna
Suzuki
Kawasaki
Yamaha

Yamaha

Transp .
25953
25933
25988
25972
26035
26019
25974
25990
25927
26000
26034
25995
25922
25980
26008
25994
25982
25992
25960
26038
25966
26023
26007
26032
25943
25959
25928
25941
25940
25981
25970
25945
25935
25939
25949
25938
25971
26020
26505
25963
25946
25942
25973
26037
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Promotion

Chieve 01 11 20 Challenge - Gara 1
magméiming Elenco partenti (47)

Num. Pos. Pilota Classe Categoria Team - Motoclub
886 45  TENCA Elia Challenge MX1 Somma Lombardo
959 35  RAIMONDI Michele Challenge MX1 Off Road Dairago
991 30 CAIO Fabio Challenge MX2 Zeta Mx Park

Esposto ore : 10:41

© MGM Timing Chieve, domenica 01 novembre 2020

Comitato
Regionale
Lombardia

Moto
KTM
KTM
KTM

Transp .
25924
26015
25925
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